中标通知书

（项目编号：QTF1A240040)

  北京鑫食刻餐饮有限公司  ：

缩进 你方于  2024年4月7日   所递交的  运营四分公司2024年-2026年3号线、12号线食堂委托服

务招标项目（二次）   投标文件已被我方接受，被确定为中标人。

招标项目

名称

运营四分公司2024年-2026年3号线、12号线食堂委托服务招标项目（二次）  

中标价格小写： 14132700 元    大写： 壹仟肆佰壹拾叁万贰仟柒佰元整

中标范围

1）负责为3号线和12号线食堂提供早餐、中餐、晚餐、日常送餐服务，以及甲方指定的其

他供餐服务。2）负责3号线和12号线食堂管理工作，包括但不限于：餐饮制作团队管理、

原材料保管（含入库、出库等工作）、加工制作、销售、食品卫生安全、食品生产和消防

安全、食堂卫生保洁、厨余垃圾管理（包括但不限于垃圾分类、餐后残食垃圾处理等工作

）、送餐服务、设备设施维护、食堂范围内下水道清理、烟道清洗、定期消杀除虫灭鼠、

协助招标人食堂管理员的日常管理及日杂、调料和一次性餐具的采买等工作。